(135) 60m - Mladsi ziaci :: Finale A
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Meno

BUJDAK Michal
VESELY Andrej
STEFANEC Peter
KRAMLIK Dusan
MIKULIK Michal
KUDLIK Matej

Memorial Marty Herdove;j

Nar.

2003
2003
2004
2003
2004
2004

Dubnica nad Vahom 09.06.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 29. 4. 2024 o 12:42

Klub / Krajina

ZS Masaryka Otrokovice

Z$ s MS Pod hajom Dubnica nad Vahom
ZS s MS C1 Dubnica nad Vahom

ZS s MS Demitru Dubnica nad Vahom
ZS J Krala Nova Dubnica

SS sv. Jana Bosca Nové Dubnica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
8,02
8,37
8,46
8,70
8,76
8,79
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